
Ecséd Községi Önkormányzat Képviselő-testületének …/2023. (VIII…) önkormányzati rendelete 

a közterületen elhagyott hulladék felszámolásáról 

Ecséd Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. tv. 

(továbbiakban Ht.) 35. § (1) h) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 13. § (1) bekezdés 5. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva, a következő rendeletet alkotja: 

1. § 

Az önkormányzat lakossági bejelentés alapján, vagy hivatalból végzi a település közigazgatási területén 

belül az elhagyott hulladék felderítését. 

2. § 

A Képviselő-testület az elhagyott hulladék felszámolásával kapcsolatos helyi intézkedésekkel 

kapcsolatos feladatokat a polgármesterre ruházza át. 

3. § 

 (1) Az önkormányzat - amennyiben az elhagyott hulladék nem önkormányzati területen található - a 

rendelkezésére álló adatok megküldésével haladéktalanul kezdeményezi a területileg illetékes 

hulladékgazdálkodási hatóságnál az elhagyott hulladék felszámolására irányuló intézkedést. 

(2) A közterületen, vagy egyéb önkormányzati területen elhagyott hulladék összegyűjtéséről az 

önkormányzat gondoskodik. A település területén elhagyott hulladék felszámolásának költségeit az 

önkormányzat a költségvetésében biztosítja. 

(3) A közterületen, vagy egyéb önkormányzati területen elhagyott hulladék esetében – a hulladékot 

elhagyó adatainak birtokában – az önkormányzat eljárást kezdeményez az illetékes 

hulladékgazdálkodási hatóságnál. 

(4) Amennyiben a közterületen elhagyott hulladék birtokosa megállapítható, az önkormányzat kötelezi 

a hulladék felszámolása költségeinek a megtérítésére. 

 

Záró rendelkezések 

4. § 

Ez az önkormányzati rendelet 2023. 09. 01. napján lép hatályba. 

  

  

Maksa Mátyás 

polgármester 

dr. Orosz Mária Csilla 

jegyző 

 


